2

АДМИНИСТРАЦИЯ ХАСЫНСКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

____________________      								         № _______
п. Палатка

Об утверждении Положения и состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Администрации
Хасынского городского округа

В целях приведения нормативных правовых актов муниципального образования «Хасынский городской округ», в соответствии с действующим законодательством, руководствуясь Федеральным законом от 24.06.1999 № 120-ФЗ «Об основах системы профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних», постановлением Правительства Российской Федерации от 06.11.2013 № 995 «Об утверждении примерного положения о комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав», законами Магаданской области от 09.02.2006 № 682-ОЗ «О комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав в Магаданской области», от 18.02.2006 № 684-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления государственными полномочиями Магаданской области по созданию и организации деятельности комиссий по делам несовершеннолетних и защите их прав», Уставом муниципального образования «Хасынский городской округ» Администрация Хасынского городского округа п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить Положение о комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Администрации Хасынского городского округа, согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
2. Утвердить состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Администрации Хасынского городского округа, согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.
3. Считать утратившими силу постановления Администрации Хасынского городского округа:
- от 13.12.2016 № 712 «Об утверждении Положения и состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при Администрации Хасынского городского округа и о признании утратившими силу некоторых постановлений Администрации Хасынского городского округа»;
- от 16.07.2019 № 335 «О внесении изменений в постановление Администрации Хасынского городского округа от 13.12.2016 № 712 «Об утверждении Положения и состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при Администрации Хасынского городского округа и о признании утратившими силу некоторых постановлений Администрации Хасынского городского округа».
[bookmark: _GoBack]4. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в еженедельной газете «Заря Севера» и размещению на официальном сайте муниципального образования «Хасынский городской округ».
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации Хасынского городского округа Исмаилову Л.Р.

                     Глава
Хасынского городского округа					        Б.В. Соколов